
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP 58749/2012 Tribunal Especial Doct. en Matemática Sergio BELTRAN CUBILLOS

 
VISTO

El trabajo de tesis presentado por Sergio BELTRAN CUBILLOS, estudiante del Doctorado en
Matemática; y

CONSIDERANDO

Que dicha presentación cuenta con el acuerdo de su Comisión Asesora;

Que conforme a lo establecido en el Artículo 23° de la Resolución Decanal N° 71/2010, texto
ordenado de la Ordenanza HCD N° 02/2005, corresponde designar el Tribunal Especial de Tesis;

Que se cuenta con el acuerdo del Consejo de Posgrado y del Secretario de Posgrado.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar para Sergio BELTRAN CUBILLOS (D.N.I. N° 95.057.494), estudiante del
Doctorado en Matemática, el siguiente tribunal especial:

Titulares:
Dr. Gastón Andrés GARCIA (FCE - UNLP)
Dra. Cynthia Eugenia WILL (FAMAF)
Dr. Cristian Damián VAY (FAMAF)
Suplentes:
Dr. Claudio Leandro VENDRAMIN (FCEN - UBA)
Dra. María Silvina RIVEROS (FAMAF)
Dr. Agustín GARCÍA IGLESIAS (FAMAF)

  D.N.I. N°
25.614.480
21.966.880
30.586.627

25.640.630
18.488.076
29.700.662

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2020-424-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 11 de Noviembre de 2020
		2020-11-10T23:12:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-11T07:54:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-11T07:55:10-0300
	GDE UNC




